年　　　月　　　日

（宛先） 名古屋市 市税事務所長

　下記のとおり家屋補充課税台帳登録事項が事実と相違しているから届け出ます。

（  　　　）　　　　－

（注）処理欄は記入しないでください。

□売買契約書

異　動　事　由

　　　　　　　　　㎡種類 構造

異　動　年　月　日

床面積

所有者の
氏名(名称)

（※　共有者がいる場合は裏面へ記入してください。）

    年　  月　　 日

ふりがな

所有者の
住所(所在地)

(所在地)
ふりがな

氏名
(名称)

連絡先

１　所有者　　　２　家屋の所在　　　３　その他（　　　　　　　　　）

所有者の
住所(所在地)

家屋の所在

届　出　事　項

備　　考

物件番号

処
理
欄

1 売買　2 贈与　3 その他(　　　　　　　　　　　　)

宛名番号調査年月日 調査員

備
考

□譲渡(贈与)証明書
□印鑑証明書

添
付
書
類

年　　　　月　　　　日

課長 課長補佐 担当

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

家屋補充課税台帳登録事項の相違に基づく届出書

家　屋　補　充　課　税　台　帳　登　録　事　項

家屋の所在

種類 　　　　　　　　　㎡床面積構造

相違する事項

住所

所有者の
氏名(名称)

届出者

異動事由が売買の場合

家屋の所在する区を担当する市税事務所を記入してください ○○　　○○　　○○

この欄の事項は、すべて
記入してください

この欄の事項は、上記の事項と
異なる事項についてのみ記入してください

○○　 ○○　　○○

✓

✓

栄

名古屋市中区三の丸三丁目１番１号

なごや　じろう
名古屋　次郎

　 052　 ○○○　  ○○○○

名古屋市中区三の丸三丁目１番地１

名古屋市中区三の丸三丁目１番地１

名古屋　太郎

居宅　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○.○○
木造・スレートぶき
２階建て

名古屋　次郎

なごや　じろう

10

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

7

9

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

8

2

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

届　出　事　項

共有者の
住所(所在地)

共有者の
氏名(名称)

1 ふりがな

共有者の
氏名(名称)

共有者の
氏名(名称)

共有者の
住所(所在地)

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

3

4

5

6

共有者の
住所(所在地)

共有者の
氏名(名称)

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

ふりがな

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

新所有者に共有者がいる
場合に、記入してください

  　　　年　　　月　　　日

（宛先） 名古屋市 市税事務所長

　下記のとおり家屋補充課税台帳登録事項が事実と相違しているから届け出ます。

（  　　　）　　　　－

（注）処理欄は記入しないでください。

□売買契約書

異　動　事　由

　　　　　　　　　㎡種類 構造

異　動　年　月　日

床面積

所有者の
氏名(名称)

（※　共有者がいる場合は裏面へ記入してください。）

    年　  月　　 日

ふりがな

所有者の
住所(所在地)

(所在地)
ふりがな

氏名
(名称)

連絡先

１　所有者　　　２　家屋の所在　　　３　その他（　　　　　　　　　）

所有者の
住所(所在地)

家屋の所在

届　出　事　項

備　　考

物件番号

処
理
欄

1 売買　2 贈与　3 その他(　　　　　　　　　　　　)

宛名番号調査年月日 調査員

備
考

□譲渡(贈与)証明書
□印鑑証明書

添
付
書
類

年　　　　月　　　　日

課長 課長補佐 担当

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

家屋補充課税台帳登録事項の相違に基づく届出書

家　屋　補　充　課　税　台　帳　登　録　事　項

家屋の所在

種類 　　　　　　　　　㎡床面積構造

相違する事項

住所

所有者の
氏名(名称)

届出者

家屋の所在する区を担当する市税事務所を記入してください ○○　　○○　　○○

この欄の事項は、すべて
記入してください

この欄の事項は、上記の事項と
異なる事項についてのみ記入してください

○○　 ○○　　○○

✓
✓

栄

名古屋市中区三の丸三丁目１番１号

なごや　じろう
名古屋　次郎

　 052　 ○○○　  ○○○○

名古屋市中区三の丸三丁目１番地１

名古屋市中区三の丸三丁目１番地１

名古屋　太郎

居宅　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○.○○
木造・スレートぶき
２階建て

名古屋　次郎

なごや　じろう

異動事由が贈与の場合

10

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

7

9

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

8

2

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

届　出　事　項

共有者の
住所(所在地)

共有者の
氏名(名称)

1 ふりがな

共有者の
氏名(名称)

共有者の
氏名(名称)

共有者の
住所(所在地)

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

3

4

5

6

共有者の
住所(所在地)

共有者の
氏名(名称)

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

ふりがな

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

共有者の
住所(所在地)

ふりがな

共有者の
氏名(名称)

新所有者に共有者がいる
場合に、記入してください